
ENTIDAD: Comunicaciones y Transportes 1

( pesos )

de  1 09J3E Administración Portuaria Integral de Veracruz, S.A. de C.V.

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020

SEPTIEMBRE DE 2019

Página:
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Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2020

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

0609J3E0005

0809J3E0005

1109J3E0012

1109J3E0010

1109J3E0011

1109J3E0008

1809J3E0003

Libramiento ferroviario a Santa Fé

Ampliación natural del puerto de Veracruz en la zona
norte
Distribuidor Vial JT en el Nuevo Acceso a la Zona
Portuaria.
Sistemas de Agua y Saneamiento en la Zona Norte
del puerto
Centro de Atención Logística al Transporte.

Nueva aduana del Puerto de Veracruz

Programa de Mantenimiento a Infraestructura
Portuaria 2019-2021

30

30

30

30

30

30

30

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

 2,170,877,972

 20,957,543,708

 277,001,761

 153,399,009

 273,141,564

 1,252,491,706

 874,222,428

 126,000,000

 804,821,529

 52,800,000

 12,687,170

 15,000,000

 178,500,000

 180,000,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K004

K027

Proyectos de construcción de
puertos

Mantenimiento de infraestructura

 1,189,808,699

 180,000,000
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